
 

 

 

 

МИНИСТАРСТВО  

 ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

                                                11000 Београд, Немањина 22-26 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 

телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Отворени поступак јавне набавке добара – Комуникациона 

опрема за умрежавање образовних институција, за потребе 

Министарства трговине, туризма и телекомуникација, број 

јавне набавке О-34/2016 

 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

32427000  Мрежни систем 

 

Уговорена вредност 1.785.000,00 динара 
Критеријум за доделу 

Уговора 

 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 1 

Понуђена цена 1.785.000,00 динара 
Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
1.785.000,00 динара 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора   
 23.12.2016. године 

Датум закључења 

Уговора 
 09.01.2017. године 

Основни подаци о 

добављачу 
„Logo“ д.о.о., Булевар краља Александра 261,11000 Београд 

MB 07479468 

Период важења Уговора Уговор се закључује на период од 90 дана од дана закључења 

уговора. 

                                                                                                    

 

                                                                                       

 


